
 

 

 +55  38  99808-8004 

comar@comar.mg.gov.br 

 Av da Saudade N° 69, Centro 

Taiobeiras – MG 

 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 08/2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. 

CLÉCIO TEIXEIRA ALVES PARA O 

CARGO DE COORDENADOR DE 

CONTRATOS E LICITAÇÕES DO COMAR. 

 

 

 

 

 

 

A Presidente do Consórcio Público Intermunicipal Multifinalitário do Alto Rio Pardo – 

COMAR, TALYANE ALVES PEREIRA, no uso das suas atribuições, delegadas pelo 

PROTOCOLO DE CONSÓRCIO e em conformidade com o Estatuto Social.  

 

RESOLVE:  

 

Artigo 1º- Nomear o Sr. Clécio Teixeira Alves  para o cargo de Coordenador de contratos 

e licitações. 

 

Artigo 2º -  Esta portaria entrará em vigor no primeiro dia útil subsequente a sua publicação, 

sendo revogadas as  disposições em contrário.  

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.  

 

Taiobeiras MG, 10 de Novembro de 20205. 

 

 

 

 

Talyane Alves Pereira 

Presidente 

http://www.comar.mg.gov.br/

		2025-11-11T11:53:59-0300




